
令和２年６月 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪市立玉出中学校 

ＰＴＡ会長 冨浦一真 

 

ＰＴＡ予算総会・委員総会の中止と議案の承認について 

 

入梅の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、玉出中

学校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、大阪市では新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、現在も市、区が主催する会

議、行事を中止するなどの対応をとっております。 

 そのような中で、６月に予定しておりました予算総会、委員総会を現時点での判断として

中止いたします。つきましては、下記の議案（別紙）についてのご承認を書面表決書にてお

願いいたします。 

 

書面表決書 

【議案】 

 第１号議案   令和２年度事業計画 

第２号議案   令和２年度予算書 

 

上記の令和元年度ＰＴＡ予算総会・委員総会議案事項を承認します。 

 

令和２年６月 

   年   組 生徒名                   

 

会員（保護者）名                     印 

 

＊承認いただける場合は書面表決書に、署名、押印のうえ、６月１９日（金） 

までに学級担任にご提出くださいますようお願いいたします。 

 

きりとり 


